
 

 

 

 

 

П Р И К А З   

 

18.10.2024г.                                                           № 124 

 

г. Ижевск 

 

 

 

 
               В целях организации предоставления дошкольного образования МБДОУ №140, 

реализующего общеобразовательную программу дошкольного образования, в 

соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. № 273 – ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», 

п р и к а з ы в а ю :   

1. Утвердить информацию о возрастных группах, планируемых для комплектования 

на  2025 – 2026 учебный год. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий   МБДОУ                                                                                              Л.А.Осокина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 140» 

(МБДОУ № 140) 

 

«140-тӥ номеро нылпи сад» школаозь 

дышетонъя муниципал коньдэтэн 

возиськись ужъюрт 

(140- тӥ номеро ШДМКВУ) 



 

 

«Утверждаю»: 

Заведующий МБДОУ № 140 

Л.А.Осокина 

приказ от 18.10. 2024г. № 124 

 

 

 

 

Информация о возрастных группах, планируемых для комплектования  

на 2025 – 2026 учебный год 
 

 

 

Возрастные группы  Кол-во групп 

I младшая группа с 2 до 3 лет (ул.Областная, 35а) 1 

Средняя группа для детей с ТНР с 4 до 5 лет 

(ул.Областная, 37а) 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

П Р И К А З   

 

17.04.2024г.                                                                № 56 

 

г. Ижевск 

 

 

 

 
               В целях организации предоставления дошкольного образования МБДОУ №140, 

реализующего общеобразовательную программу дошкольного образования, в 

соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. № 273 – ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», 

п р и к а з ы в а ю :   

1. Утвердить план комплектования детьми МБДОУ № 140 Ленинского района на  

2024 – 2025 учебный год. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий   МБДОУ                                                                                              Л.А.Осокина 

 

 

 

 
 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 140» 

(МБДОУ № 140) 

 

«140-тӥ номеро нылпи сад» школаозь 

дышетонъя муниципал коньдэтэн 

возиськись ужъюрт 

(140- тӥ номеро ШДМКВУ) 


